
Különjárat
Érv.: 2025. december 15.-én és 16.-án.

buszmegálló
/Bushaltestelle

8:50 Kunszentmiklós, Petőfi ltp.
8:53 Kunszentmikllós, Kálvin tér
8:56 Kunszentmiklós, Kossuth u.
9:12 Szabaszállás, laktanya
9:13 Szabadszállás, aut. vt.
9:15 Szabadszállás, MOL kút
9:28 10. sz. vegyesbolt
9:38 Fülöpháza, isk.
9:40 Fülöpháza, bej. út
9:41 Széles út (52 sz. út)
9:44 Labanc tanya
9:50 Kecskemét, Erdészház

10:05 Kecskemét, Mercedes 3. kapu
10:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

Kunszentmiklós - Szabadszállás - 
Mercedes 1. kapu


